[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2013 г.                                                                                                                 № 18
О согласии с проектом «Генеральный план муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» и направлении его в совет депутатов МО Пениковское сельское поселение
Рассмотрев проект «Генеральный план муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район», протоколы публичных слушаний, заключение (сводное) о результатах публичных слушаний по проекту «Генеральный план муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», согласованное главой МО Пениковское сельское поселение 11 февраля 2013 года, в целях утверждения документа территориального планирования МО Пениковское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать проект «Генеральный план муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» с учетом протоколов публичных слушаний и заключения (сводного) о результатах публичных слушаний.
2. Направить проект «Генеральный план муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район» с прилагаемыми протоколами публичных слушаний и заключением (сводным) о результатах публичных слушаний в совет депутатов МО Пениковское сельское поселение для его утверждения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области и размещению на официальном сайте  МО Пениковское сельское поселение в сети «Интернет» www.peniki47.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                                  В.Н. Бородийчук
_1422188316.unknown